別記様式第２号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

派遣申請書

一般財団法人自治体国際化協会
理事長　　　　　　　　様

各自治体の長　　　　　　　㊞

プロモーションアドバイザーの派遣を受けたいので、プロモーションアドバイザー制度要綱第８条第１項の規定により、別紙のとおり申請します。

（別紙）

１．申請者（実施主体）

２．申請の理由及び目的（地域の課題等）

３．取組みを検討している内容
（１）分野　　※該当する項目の数字を○で囲み、できるだけ具体的にお書きください。
    ①　海外販路開拓（魅力ある地域産品の発掘又は磨き上げ、海外見本市及び展示会の開催、企業の海外進出支援等）

　  ②　インバウンド観光対策（魅力ある観光資源の発掘又は磨き上げ、訪日外国人旅行者へのＰＲコンテンツの開発及び発信、訪日外国人旅行者向けインフラ整備等）

    ③　地域の伝統・文化の発信（多言語による日本文化の紹介、伝統を取り入れた新技術・作品の開発、海外展示会の開催等）

　　④　その他

（２）ターゲットとする国や地域

４．派遣を希望する日程等
（１）日時：令和　　　年　　　月　　　日（　）～令和　　　年　　　月　　　日（　）
（２）場所：

５．連絡先
  （１）所属
　（２）住所
　（３）担当者名
　（４）電話番号及びメールアドレス

別記様式第４号（第８条関係）
令和　　　年　　　月　　日

派遣決定通知書

各自治体の長　　様

一般財団法人自治体国際化協会
  理事長　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付けで申請のあったプロモーションアドバイザーの派遣について、下記のとおり派遣を決定したので、プロモーションアドバイザー制度要綱第８条第３項の規定により通知します。

記

１．派遣日時及び場所
（１）日時：　令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時　　分　から　　　時　　分まで
　　　　　　～令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時　　分　から　　　時　　分まで
（２）場所：

２．派遣内容

３．派遣するプロモーションアドバイザー

別記様式第４号の２（第８条関係）
令和　　　年　　月　　日

派遣しない旨の通知書

各自治体の長　　様

一般財団法人自治体国際化協会
  理事長　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付けで申請のあったプロモーションアドバイザーの派遣について、下記の理由により派遣をしない旨、プロモーションアドバイザー制度要綱第８条第３項の規定により通知します。

記

１．派遣をしない理由

別記様式第５号（第11条関係）
令和　　　年　　月　　日

派遣結果報告書

  一般財団法人自治体国際化協会
理事長　　　　　　　　 　様

各自治体の長　　　　　㊞

  プロモーションアドバイザーの派遣を実施した結果について、プロモーションアドバイザー制度要綱第11条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．プロモーションアドバイザー名

２．派遣実施日
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３．派遣理由（地域の課題等）

４．プロモーションアドバイザーの助言内容

５．助言内容を踏まえた今後の取組み方針

[bookmark: _GoBack]
６．派遣内容に係る評価（下記の指標の中から選択してください）
　　　１：不満、２：やや不満、３：どちらでもない、４：やや満足、５満足
（上記評価の理由）

７．その他　要望など